
第76回薬剤師生涯セミナーのご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り、弘前薬剤師会生涯セミナーを開催することとなりました。

諸事ご多忙の事と存じますが、是非ご視聴賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白 記

日時：2022年11月16日(水) 18：45～20：30

形式：Zoom WebinarによるWeb配信

https://onl.sc/XxqQyMP
ウェビナーID：997 2272 4796

パスコード ：381434

Ⅰ：情報提供 １８：４５～１９：００

間質性膀胱炎治療剤『ジムソ膀胱内注入液50%』 杏林製薬株式会社

Ⅱ：特別講演 １９：００～２０：３０

座長 医療法人弘愛会 弘愛会病院 薬局長 上田寿夫 先生

『間質性膀胱炎の最近の話題』
演者 弘前大学大学院医学研究科 泌尿器科学講座 講師

山本 勇人 先生

日本薬剤師研修センターウエブ利用研修（集合研修即時配信）1単位研修単位認定には講演時間全て接続

し、視聴している必要があります。講演開始時刻以降の接続や途中退出の場合は単位発行致しかねますの
で、時間に余裕を持ってご参加下さい。なお、単位発行には事前に、日本薬剤師研修センターPECSの登録
が必要です。

共催：一般社団法人弘前薬剤師会／杏林製薬株式会社



弊社が取得した個人情報は、本セミナーのご出席またはご視聴の有無の確認、視聴のために必要な設定、今後のセミナーのご
案内等の目的で利用し、ご同意なく共催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。

https://onl.sc/XxqQyMP


